Dat. die
6. nouvemb.
1773,
Anne V.
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Dat. die
16. nove. b,
1773,
Anne V.

Froemium

Expositte pre-
fum,
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Clemens PP. Decimms Quartus

§. 2. Volumus autem, quod pre-
sentis prohibitionis exemplum in valvis
dicize bibliotheca , aut in-aliquo con-
spicoo loco quo cerni, et legi ab om-
nibus possit continuo affixum remaneat.
Datum Roma2 apud sanctam Mariamn
majorem sub annnlo piscatoris , die vi-
cesima sexta novembris anno millesi-
mo septingenlesimo septuagesimo ter=-
tio , pontificatus Nostri anne quinto.

CCLXXIIL.

Coafirmatio decreti hospitalis Hyerosoli-
mitani super spolio editi,

Clemens PP. XIV,

Ad perpetnam rei memoriam,

€. 1. Lites, et controversias om-
nes inter universos Christifideles, cos-
que preesertim , qui sub regulari insti-
tuto vitam duncunt , pro pastoralis offi-
cii Nostrt munere penitus avertere sa—
tagentes , ea~ quee ad illarum quoque
toittum dirimendum prodenter statuta
esse novimus, dum id a Nobis petjtur,
aposiolicae auctoritatis munimine robo-
ramus. |

§ 2, Nuper siquidem pro parte dj-
lecti filii Francisci Ximenez de Texada
magni magistri hospitalis sancti Joan-
nis Hierpsolymitani expositum Nobis fuit,
quod ad tollenda plura, que minime
conveniebant, gquaque aliquibus ab hinc
annis causam dederunt reclamationibus,
sen querelis propositis ab iis , quibus
dignitates , ac przeceptoriz , scu com-
mendz dicti hespitalis concessa fue-
ront adversus quintuin , sen ejus par-
tem iilarnm rernm , de quo, seu quibus,
debita obleota facultate a pro tempore
existente magno magistro haspitalis hi-
jusmodi illorum pradecessores disposuc-
rant ; dilecti filii consilii ejusdem hospi-
talis inh®rentes chirographo dilectorum
guoque filiornm procuratornm commu-
nis wrarit hospitalis przzdicti demacda-
runt executionem omnium contentorum
in praefato chirographo , simulque pro-
hibuerunt ; ne admittendz essent que-
rele, rive reclamationes , ant recursus
quicumque relative ad sequestrationern
illins , de quo dicti predecessores dis-
posaissent. ‘Tenor vero chirographi hu-
jusmodi est qui sequilur nempe,

§ 3. Fr. dominus Franciscus Xi~
menez de Texada Dei gratia sacree do-
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mus hospitalis sancti Joannis Hierosoly- omm comu
mitani , et militaris ordinis sancti Se~ ws wrasii ho-
pulchri Dominici magister humilis, pag- 2"
perumque Jesu Christi custos : univer-

sis , et singulis prasentes nosiras lite-